
	
 

事務所・倉庫移転のお知らせ	
 

	
 

	
 残暑の候	
 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	
 

このたび弊社	
 (有)プロサウンドスタックは下記の通り移転をする事となりました。	
 

これまで以上に皆様方のご信頼ご愛顧を得られますよう	
 専心努力いたす所存でございます。	
 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。	
 

	
 	
 

平成２５年８月吉日	
 

	
 

有限会社プロサウンドスタック	
 

	
 

	
 

新	
 	
 住	
 	
 所	
 	
 〒901-2223	
 沖縄県宜野湾市大山７丁目４番６号	
 

電	
 話	
 番	
 号	
 	
 	
 ０９８（８９８）３９７７	
 

F	
 	
 A	
 	
 X	
 	
 	
 ０９８（８９８）７９２０	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 （※電話、FAX 番号は変わりません）	
 

業	
 務	
 開	
 始	
 	
 	
 	
 平成２５年９月２日（月）	
 

	
 

	
 

	
 


